

## Aromactiv baby, żel od 1 dnia życia, 20 g

Cena: 17,89 zł



### Opis słownikowy

Marka	Aromactiv
Postać	żel
Producent	Aflofarm
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Awokado

### Opis produktu

### Informacje podstawowe Aromactiv baby, żel od 1 dnia życia, 20 g

Żel – przeznaczony dla dzieci i niemowląt już od 1. dnia życia. Żel po zaaplikowaniu na skórę i wykonaniu masażu uwalnia odświeżający i oczyszczający zapach sosny, mięty i eukaliptusa. Olejki zawarte w produkcie pomagają dziecku się odprężyć i usnąć. Dodatkowo produkt posiada właściwości odżywcze, natłuszczające, nawilżające, zmiękczone i wygładzające.

### Skład Aromactiv baby, żel od 1 dnia życia, 20 g

Aqua, Butylene Glycol, Panthenol, Parfum, Helianthus Annuus Seed Oil/Glycine Soja Oil/Vitis Vinifera Seed Oil/Olea Europaea Husk Oil/Tocopherol/Retinyl Palmitate/Ascorbyl Palmitate, Glycerin/Avena Sativa Kernel Extract/PEG-60 Hydrogenated Castor Oil/Helianthus Annuus Seed Oil, Propylene Glycol/Chamomilla Recutita Flower Extract/Calendula Officinalis Flower Extract/Persea Gratissima Fruit Extract, Moringa Oleifera Seed Oil, Hydroxyethylcellulose, Caprylyl Glycol/Glyceryl Caprylate/Ethylhexylglycerin, Acrylates / C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Sodium Hydroxide.

### Działanie Aromactiv baby, żel od 1 dnia życia, 20 g

Masaż wykonany z użycie żelu pozwala uwolnić odświeżające i oczyszczające zapachy sosny, mięty oraz eukaliptusa, dzięki nim dziecko może się odprężyć i spokojnie usnąć.

Nie zawiera kamfory, mentolu i eukaliptolu.

Składniki aktywne:

Olejki: sojowy, słonecznikowy, z pestek winogron oraz oliwa z oliwek – posiadają właściwości odżywcze. Natłuszczają delikatną skórę dziecka, dodatkowo wzmacniają jej naturalną barierę ochronną.

Ekstrakty z owoców awokado i kwiatów rumianku oraz nagietka – wykazują działanie nawilżające, zmiękczone i wygładzające.

Pantenol – działa łagodząco na przesuszoną i podrażnioną skórę.

Mleczko owsiane – wspomaga proces regeneracji skóry oraz zabezpiecza ją przed przesuszeniem.

## Wskazania Aromactiv baby, żel od 1 dnia życia, 20 g

Dla dzieci i niemowląt od 1. dnia życia.

## Dawkowanie Aromactiv baby, żel od 1 dnia życia, 20 g

Delikatnie wmasować żel Aromactiv baby w skórę klatki piersiowej dziecka.

## Informacje dodatkowe Aromactiv baby, żel od 1 dnia życia, 20 g

Tylko do użytku zewnętrznego.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze poniżej 25 C.

Nie chłodzić, nie zamrażać.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie zaleca się stosowania produktu u wcześniaków.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu.

Nie dopuszczać do kontaktu produktu z oczami. W przypadku kontaktu z oczami należy przemyć je czystą wodą. Stosować tylko pod nadzorem dorosłych.